
ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIMZA DEL TRIBUNALE N.1

27100 PAV|A (PV)
c.F. 80008900187 P.t. 01444450181

B TLANC tO AL 31 I 12t 20't8

SITUAZIONE PATRIMON IALE

DEBITIDIVERSI
lnps c/contributi settore istituzionale
lnps c/contributi servizio fotocopie
Erario c/riten ute i rpef settore istituzionale
Erario c/ritenute irpef servizio fotocopie
Erario c/ritenute lav. Autonomo mediazione
Erario c/ritenute lav. Autonomo istituzionale

ALTRIDEBITI
Debiti v/fornitori istituzionale
Debiti v/fornitori fotocopie
Debiti v/ fornitori mediazione
Debiti v/CNF per contributi
Clienti c/anticipi mediazione
Personale ciretribuzioni settore istituzionale
Personale c/retribuzioni settore fotocopie

ERARIO C/IVA
lva a debito split payment sett. lstituzionale

RETTIFICHE PASSIVE DI BILANCIO
Fatture da ricevere settore istituzionale
Fatture da ricevere servizio fotocopie

PASSIVITA'

8.773,48

38.41,17

279,40
279,40

6.829,34

4.445,00
1.365,00
1.792,56

670,60
300,32
200,00

676,30
316,10

2.839,55
30.160,69

1.811,00
1.992,97

644,56

5.698,11
1.023,83

Banca Popolare Commercio&l nd ustria

Quote da incassare anno 2018
Quote da incassare anno 2017
Quote da incassare anno 2016
Quote da incassare anno 2015
Quote da incassare anno 2014
Quote da incassare anno 2013
Quote da incassare anno2012

ATTIVITA'

52.833

4.400,67

694.83s

da incassare hera

contanti mediazione

ITI PER CONTRIBUTI ISCRITTI

2.490,19
1.744,00

166,48

468.136,94
2.127,64

221.756,37
2.815,00

42.656,00
3.924,00
2.118,00

830,00
380,00
570,00
380,00
190,00
190,00

1.315,00
280,00

CASSA
Cassa contanti istituzionale
Cassa contanti serv. Fotocopie

ITIV/BANCHE
Popolare di Sondrio

riparma Crèdit Agricole
rta n.408089599 1 953843

da incassare anno 2011

da incassare anno 2010
da incassare Vigevano



RETTIFICHE ATTIVE DI BILANCIO
Ratei attivi a breve settore istituzionale
Ratei attivi a breve servizio fotocopie
Risconti attivi a breve mediazione

isconti attivia breve settore istituzionale

acchine elettroniche settore istituzionale
lmpianto server e armadio
lmpianto elettrico settore istituzionale

6.035,51

2.735,00

755,35

19
19,40

74.21

2

1

B. 44

MOBTL|ZZAZIONI

nto telefonico

C/IMPOSTE
itenute subite su interessi attivi:

riparma Crèdit Agricole

pi a fornitori settore istituzionale
IPIA FORNITORI

7.858,32
4.821,32
6.695,32

11.797,66
8.172,17
1 .653,10
4.057,35

6.032,19
0,57
2,75

144,99
0,02

321,49
1.338,94

ERARIO C'IVA
lva a credito fotocopie/mediazione

CREDITIDIVERSI
Depositi cauzionali per utenze

CRED¡TI V/CLIENTI MEDIAZIONE
Clienti da incassare anno 2012
Clienti da incassare anno 2013

lienti da incassare anno 2014
lientida incassare anno 2015
lientida incassare anno 2016
lienti da incassare anno 2017
lientida incassare anno 2018

19.224,65
7.546,92
3.091,56

Popolare di Sondrio
Popolare Commercio&l ndustria

Ratei passivi a breve settore istituzionale
Ratei passivi a breve servizio fotocopie

51,00
56,40

FONDO TFR
Fondo TFR settore istituzionale
Fondo TFR servizio fotocopie
Fondo TFR al 31112114 Vigevano
Fondo TFR al 31112114 Voghera

137 -1

61.447,37
26.008,99
23.319,20
26.33r,09

FONDIDIVERSI
Fondo borse distudio tirocinanti

5l
51.666,66

FON DI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI
F.do amm.to macch. Elettr. Serv. fotocopie

297
297,50

CAPITALE NETTO
Patrimonio
Bilancio di apertura Vigevano
Bilancio di apertura Voghera

747.393
678.814,29
56.786,80
11.792,00

RISULTAT¡ PORTATI A NUOVO
Utile portato a nuovo

323.1
323.124,96



Climatizzatore Hp
Mobili e arredi settore istituzionale
Attrezzature settore istituzionale
Software settore istituzionale
Macchine elettroniche servizio fotocopie

2.436,02
27.460,31

3.419,57
1.969,07

425,00

RISULTAT¡ PORTAT¡ A NUOVO
Perdita portata a nuovo

305.562,27
305.562,27

TOTALE ATTIVITA' 1.188.254,37

125.657,88

1.313.912,25

TOTALE PASSIVITA' 1.313.912,25

DISAVANZO DIGESTIONE

TOTALE A PAREGGIO



ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIAZTA DEL TRIBUNALE N.1

27100 PAV|A (PV)
c.F. 80008900187 P.t. 01444450181

BTLANC|O AL31t12t2018

coNTo EcoNoMrco

ENTRATE E PROVENTI CORRENTI
lscrizioni
Certificati
Parcelle
Quote sociali
Ricavivari
Ricavi servizio fotocopie
Corrispettivi fotocopie
Ricavi mediazione
Proventi finanziari
Abbuoni e arrotond. Attivi
Rimborsi spese per recupero crediti med.

RICAVI

418.830,94
7.032,00

506,00
5.070,27

238.075,05
273,00

9.347,11
8.973,29

147.863,70
145,01
26,05

1.519,46

SPESE CORRENTI
Energia elettrica
Spese telefoniche
Manutenzioni varie
Riparazione libreria
Salarie stipendi
Borsa tirocinio lavoro
Prestazione occasionale
Contributi sociali dipendenti
Quote tfr personale dipendente
lnail
Contributi diversi

scrizione Congresso Nazionale Forense

Contributo OCF
Medaglie d'oro 50" iscrizione all'Albo
Compenso domiciliazione e sost. ln udienza
Contributi prev.casse professionisti
Compensi mediatori
Compenso relatore
Compensi per recupero crediti
Compensi consulenza anticorruzione

1.116,26
2.647,04

335,50
3.352,00

103.913,12
2.500,00
3.446,63

28.943,60
9.917,83

408,98
15,50

6.172,70
4.171,20
6.159,54
4.208,60
4.463,52
3.829,90
3.881,4'1

4.149,98
671,00

1.220,00
4.225,45

79.275,74
1.400,00
1.580,92
7.015,00

COSTI

54/..488

4.182 00

collegi per convegni/eventi

no Universita'degli Studi Pavia

gi e trasferte
berghie ristoranti

salute e sicurezza sul lavoro

di catering per eventi
di rappresentanza



Compensi consul.fiscale/paghe/contab.
Trasloco Vigevano-Pavia
Canoni programma gestionale
Canoni pos

Rinnovo posta certificata e firma difgitale
Assistenza a distanza
Canone hosting portale
Assistenza software
Assist.tecnica reg. di cassa
Assist.tecnica PC
Processo telematico-Pda quota Ulof
Consiglio distrettuale di disciplina
Servizio help desk remoto e ass. per iscritti
Abbon. banca dati"ll sole 24 ore" per iscritti
Conservazione/archiviazione Pec
Abbonamenti
Cancelleria
Noleggio fotocopiatori
Schede fotocopiatori
Fotocopie a colori
Spese pulizia locali
Affitto deposito beni mobili
Assicurazioni
Spese postali
Valoribollati
Notifiche uffic. giudiziario
Spese necrologi
Spese generalivarie
Erogazioni liberali

15.224,16
549,00

2.377,36
218,36

50,00
469,70

1.012,60
383,08
140,00
597,80

20.270,17
10.599,54
25.083,18
46.818,00
41.454,78

146,74
4.524,75

14.616,18
1.872,00
3.088,76
4.636,84
2.684,01
6.725,28
8.632,90

96,75
762,00

3.740,55
6.453,37
6.700,00
5.225,45
2.681,26

85,00
13.304,45

61,38

Commissioni e spese bancarie
Perdite su crediti
Ammortamento macchine elettroniche
lmposte e tasse
Abbuoni e arrotondam. Passivi

TOTALE COSTI 544.488,82 TOTALE RICAVI
DISAVANZO DIGESTIONE
TOTALE A PAREGGIO

418.830
125.657



ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIAZTA DEL TRIBUNALE N.1

27100 PAV|A (PV)
c.F. 80008900187 p.t. 01444450181

B|LANC|O A,L31t12t2018

CONTO ECONOMICO _ SETTORE ¡STITUZIONALE

lscrizione Congresso Nazionale Forense
Convegno Università degli studi Pavia

Servizi di catering per eventi
Spese di rappresentanza
Spese viaggi e trasferte

5.138,08

I Vane
iparazione libreria

I13.91

lnail

33.557,87

3.763,30

personale dipendente
ndi

tirocinio lavoro
Prestazione occasionale

ntributi
TFR

commerciali
collegi per convegni/eventi

e ristoranti

anutenzioni

1.116,26
2.647,04

383,08
597,80
469,70
335,50

3.352,00

78.322,66
2.500,00
3.446,63

21.701,07
7.629,64

313,58

6.172,70
4.171,20
6.159,54
4.208,60
4.463,52
3.829,90
3.881,41

cosÏ
Utenze e servizi
Energia elettrica
Spese telefoniche

software
tecnica PC
a distanza l¿14,99

144,99

10,88
10,88

250.956,32
RICAVI

Ricavidi prestazioni
lscrizioni
Certificati
Parcelle
Quote sociali
Ricavivari

7.032,00
506,00

5.070,27
238.075,05

273,00

Proventi finanziari
lnteressi attivi bancari

Proventidiversi
Abbuoni e arrotondam. Attivi



lie d'oro 50" iscrizione all'Albo 671,00

per servizi e consulenze r9.817
pensi consulenza anticorruzione
penso relatore
pensi consul.fiscale/paghe/contabilità

7.015,00
1.400,00
5.398,68

601,36
4.182,00
1.220,00

Cassa previd. Professionisti
Compensi salute e sicurezza sul lavoro
Compenso domiciliazione e sost.in udienza

Locazioni e canoni
Rinnovo posta certificata e firma digitale
Canone POS
Canone hosting portale
Canoni programma gestionale
Servizio help desk remoto e ass.

150.649,

Banca dati"ll sole 24 ore"

42,00
161,55

1.012,60
2.377,36

25.083,18
46.818,00
41.454,78
2.684,01

10.599,54
20.270,17

146,74

Conservazione/archiviazione Pec
deposito beni mobili

Consiglio distrettuale di disciplina
Processo telematico

bonamento ll Sole 24 ore Digitale

Spese amministrative
celleria varia e stampati 2.114,20

1.364,93
84,40

762,00

i

bollati
Notifiche uff. giudiziario

generali
razioni

31.457,

"Aran" dipendenti
5.197,15

15,50
4.149,98

549,00
4.636,84
6.447,87

Contributo Ocf
rasloco Vigevano-Pavia

Spese pulizia locali

Spese generalivarie
necrol 3.7



Erogazioni liberali
Abbuoni e arrot.passivi

6.700,00
21,09

Oneri finanziari
Commissioni e spese bancarie

2.807,65
2.807,65

TOTALE COSTI 365.430,96 TOTALE RICAVI 251.112,19

DISAVANZO DIGEST¡ONE 114.318,77

TOTALE A PAREGGIO 365.430,96



ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIAZZA DEL TRIBUNALE N.1

27100 PAVrA (PV)
c.F. 80008900187 p.t. 01444450181

BILANCIO AL31t12t2018

coNTo EcoNoMtco - sERvrzto FoTocoptE

COSTI
Spese per servizi
Schede fotocopiatori
Fotocopie a colori
Noleggi fotocopiatori
Compensi consul.fiscale/paghe/contab.
Contrib. prev. casse profess.
Ass.tecnica reg. di cassa

21.599,78
1.872,00
3.088,76

14.616,18
r.810,43

72,41
140,00

Spese generali
Cancelleria e stampati
Abbuoni e arrot. Passivi

1.105,87
1"102,22

3,65

Costo del personale
Stipendi
Contributi
Quota TFR
lnail

35.216,58
25.590,46

7.242,53
2.288,19

95,40

Ammortamenti
Ammortamento macch. Elettroniche

85,00
85,00

Oneri finanziari
Commissioni e spese bancarie

354,43
354,43

TOTALE COST¡ 58.361,66

RICAVI
Vendite
Con scontrino fiscale
Con fattura
Abbuoni e arrot. Attivi

18.323,90
8.973,29
9.347,11

3,50

Proventi finanziari 0,02

lnteressi attivi bancari 0,02

TOTALE RICAVI 18.323,92

PERDITA D'ESERCIZIO 40.037,74

TOTALE A PAREGGIO 58.361,66



ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIMZA DEL TRIBUNALE N.1

27100 PAV|A (PV)
c.F. 80008900187 p.t. 01444450181

B|LANC|O AL31t12t2018

CONTO ECONOM¡CO _ MEDIAZIONE

COSTI
Spese per servizi
Compensi consul.fiscale/paghe/contabilità
Contrib. Casse prev. Profess.
Compensi mediatori
Compensi per recupero crediti

92.423,39
8.015,05
3.551,68

79.275,74
1.580,92

Locazioni e canoni
Canoni pos

Rinnovo posta certificata

64,81
56,81
8,00

Spese amministrative
Spese postali
Cancelleria e stampati
Valoribollati

8.588,65
7.267,97
1.308,33

12,35

Spese generali
Assicurazioni
Abbuoni e arrot. Passivi
Spese generalivarie

1.570,27
1.528,13

36,64
5,50

Onerifinanziari
Commissioni e spese bancarie
Perdite su crediti

4.744,63
2.063,37
2.681,26

Onerifiscali
lmposte e tasse

13.304,45

TOTALE COSTI

13.304,45

120.696,20

RICAVI
Vendite
Ricavi mediazione
Abbuonie arrot. Attivi
Rimborsi spese per recupero crediti

149.394,83
147.863,70

11,67
1.519,46

TOTALE RICAVI 149.394,83



UTILE D'ESERCIZIO 28.69

TOTALE A PAREGG¡O 149.394



DETTAGLIO ENTRATE CONSUNTIVO 2018

per flussi di cassa

DESCR¡ZIONE
TOTALE

419.167,18

43.122,95

462.290,13
112.515,48
574.805,61

ENTRATE

7.032,00
506,00

5.070,27
201.306,35

32.596,70
610,00
273,00

144.765,71
6.842,83

18.320,40
298,41

1 .519,46
26,05

43.122,95

Entrate realtzzate
lscrizioni
Certificati
Parcelle
Quote sociali
Quote sociali anni precedenti

Quote sociali anni pr. Ordini soppr
Ricavi vari
Ricavi mediazione
Ricavi mediazione anni precedentl

Ricavi servizio fotocopie
Proventi finanziari anno precedente
Rimb.spese recupero crediti med
Abbuoni e arrot. Attivi

Entrate per partite di giro
Cassa Nazionale Forense

TOTALE ENTRATE
DISAVANZO DI CASSA
TOTALE A PAREGGIO



DETTAGLIO USCITE CONSUNTIVO 2018
per fluss¡ di cassa

DESCRIZIONE
TOTALE

1M.847,66

134.532,23

usctrE

1.116,26
2.211,01

399,34
335,50

3.352,00
1.400,00
1.580,92
1.350,00

77.037,76
1.426,25
1.220,00

383,08
140,00
597,80

7.015,00
15.107,44
4.131,26
4.182,00
6.172,70
1.150 I 00
4.171,20
4.208,60
6.'159,54

99.716,96
2.500,00
3.446,63

24.553,98
3.905,68

408,98

3.829,90
4.463,52

480,00
3.881,41

Servizi
Energia elettrica
Spese telefoniche
Spese telefoniche anno precedente

Manutenzioni varie
Riparazione libreria
Compenso relatore
Compensi per recupero crediti
Compensi per recupero crediti anno pr

Compensi mediatori
Compensi mediatori anno prec

Compenso domiciliazione e sost.udienza
Assistenza software
Assistenza tecnica reg. di cassa
Assistenza tecnica Pc
Compensi consulenza anticorruzione
Com pensi cons.fiscale/paghe/contabil
Contr. prev.casse profess

Compensi salute e sicurezza sul lavoro
Affitti collegi per convegni/eventi
Affitt¡ collegi per convegni/eventi anno pr

lscriz, Congresso Nazionale Forense
Servizi di catering per eventi
Convegno Universita'degli studi di Pavia

Costi del personale
Stipendi
Borsa tirocinio lavoro
Prestazione occasionale
Contributi dipendenti
Contributi dipendenti anno Prec
lnail

Oneri diversi di gestione
Spese viaggi e trasferte
Spese di rappresentanza
Spese di rappresentanza anno Prec
Alberghi e ristoranti



250.242,12

3.093,60

42.090,00

574.805,61

6.725,28
8.632,90

96,75
762,00

4.356,75
603,90

1.012,60
218,36

50,00
469,70

2.377,36
20.270,17
10.599,54
25.083,19
46,818,00
41.454,78

249,60
15,50

4.149,98
671,00

14.616,19
1.872,00
3.088,76
2.694,01
4.317,94

549,00
3.740,55

356,85
6.453,37
6.700,00
5.225,45

13.304,45
61,38

657,58
2.436,02

42.090,00

Premi di assicurazioni
Spese postali
Valori bollati
Notifiche uff. giudiziario
Cancelleria
Canone casella Pec anno precedente
Canone hosting portale

Canone Pos
Rinnovo posta certif./ firma digitale
Assistenza a distanza
Canone programma gestionale

Processo telematico (ULOF)

Consiglio distrettuale di disciplina
Help desk remoto e assistenza
Abbonam. Banca dati "ll Sole 24 Ore"
Conservazione/arch iviazione pec
Abbonamenti
Contributo "Aran" dipendenti
Contributo OCF
Medaglie d'oro 50" iscrizione all'Albo
Spese di noleggio fotocopiatori
Schede fotocopiatori
Fotocopie a colori
Affitto deposito beni mobili
Spese pulizia locali
Trasloco Vigevano-Pavia
Spese necrologi
Spese necrologi anno precedente
Spese generali varie
Erogazioni liberali
Commissioni e spese bancarie
lmposte e tasse
Abbuoni e arrotondamenti passivi

Spese in conto capitale
N.1 notebook Hp
N.1 climatizzalore

Spese per partite di giro
Cassa Nazionale Forense

TOTALE USCITE



ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIMZA DEL TRIBUNALE N.1

27100 PAV|A (PV)
c.F. 80008900187 P.t. 01444450181

Conto di bilancio 2018
Rendiconto finanziario e gestione dei residui

DESCRIZIONE
ENTRATE DI COMPETENZA ACCERTATE RISCOSSE DA RISCUOTERE

lscrizioni 7.032,00 7.032,00
Certificati 506,00 506,00
Parcelle 5.070,27 5.070,27
Quote sociali 238.075,05 195.419,05 42.656,00
Ricavivari 273,0Q 273,00
Ricavi mediazione 147.863,70 144.485,71 3.377,99
Ricavi servizio fotocopie 18.320,40 18.320,40
Proventi finanziari 145,O1 0,00 145,01
Ricavi e proventi diversi 1.545,51 1.545,51
ENTRATE E PROVENTI CORRENTI 418.830,94 372.651,94
Cassa Nazionale Forense: erogazione fondi 43.122,95 43.122,95
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 43.',,22,95 43.122,95
TOTALE ENTRATE PER COMPETENZA 461.953,89 415.774,89 46.179,00
DISAVANZO FINANZIARIO 127.718,53



ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIþZZA DEL TRIBUNALE N.1

27100 PAV|A (PV)
c.F. 80008900187 P.t. 01444450181

Conto di bilancio 2018
Rendiconto finanziario e gestione dei residui

DESCRIZIONE CONSUNTIVO 2OI8
USCITE DI COMPETENZA IMPEGNATE PAGATE DA PAGARE

Energia elettrica 1.116,26 1.116,26
Spese telefoniche 2.647,04 2.211,O1 436,03
Manutenzioni varie 335,50 335,50
Riparazione libreria 3.352,00 3.352,00
Salarie stipendi 103.913,12 99.716,96 4.196,16
Borsa tirocinio lavoro 2.500,00 2.500,00
Prestazione occasionale 3.446,63 3.446,63
Contributi sociali 28.943,60 24.553,98 4.389,62
Quote tfr personale dipendente 9.917,83 9.917,83
lnail 408,98 408,98
Affitti collegi per convegni/eventi 6.172,70 6.172,70
lscrizione Conqresso Nazionale Forense 4.171,20 4.171,20
Convegno Università degli studi Pavia 6.159,54 6.159,54
Servizi di catering per eventi 4.208,60 4.208,60
Spese di rappresentanza 4.463,52 4.463,52
Spese di viaqqio e trasferta 3.829,90 3.829,90
Alberghi e ristoranti 3.881,41 3.881,41
Contributi diversi 15,50 15,50
Medaglie d'oro 50" iscrizione all'Albo 671,00 671,00
Contributo Ocf 4.149,98 4.149,98
Contr. Prev. Casse profess. 4.225,45 4.131,26 94,19



Compenso relatore 1.400,00 1.400,00
Compensi mediatori 79.275,74 77.O37,76 2.237,99
Compensi per recupero crediti 1.580,92 1.580,92
Compenso domiciliazione e sostit.in udienza 1.220,00 1.220,00
Consulenza anticorruzione 7.015,00 7.015,00
Trasloco Vigevano-Pavia 549,00 549,00
Salute esicurezza sul lavoro 4.182,00 4.182,00
Com pensi cons.fiscale/pag he/contabil 15.224,16 15.107,44 116,72
Canoni pos 218,36 218,36
Rinnovo posta certificata e firma digitale 50,00 50,00
Assistenza a distanza 469,70 469,7Q
Canone hosting portale 1.012,6Q 1.012,60
Canoni programma gestionale 2.377,36 2.377,36
Cancelleria varia 4.524,75 4.356,75 168,00
Postali 8.632,90 8.632,90
Assist.tecnica reg. di cassa 140,00 140,00
Assistenza software 383,08 383,08
Assistenza tecnica Pc 597,80 597,80
Processo telematico 2Q.270,17 20.270,17
Consiglio distrettuale di disciplina 10.599,54 10.599,54
Servizio help desk remoto 25.083,18 25.083,18
Conservazione/archiviazione pec 41.454,78 41.454,78
Assicurazioni 6.725,28 6.725,29
Valori bollatie cc.gg 96,75 96,75
Abbonamenti 146,74 146,74
Spese generalivarie 6.453,37 6.453,37
Abbuoni e arrotondam. Passivi 61,38 61,38
Noleggio fotocopiatori 14.616,18 14.616,18
Notifiche ufficiale g iudiziario 762,00 762,O0
Abbonam.banca dati "ll sole 24 ore" 46.818,00 46.818,00
Affitto deposito beni mobili 2.684,01 2.684,01



Spese necrologi 3.740,55 3.740,55
e foto n 1.872,00 1.872,00

Fotocopie a colori 3.088,76 3.088,76
Spese di pulizia 4.636,84 4.317,94 318,90
Erogazioni liberali 6.700,00 6.700,00
Commissioni e spese bancarie 5.225,45 5.225,45
Perdite su crediti 2.681,26 2.681,26
Ammortamento macch. Elettroniche 85,00 85,00
lmposte e tasse 13.304,45 13.304,45

SPESE CORRENTI 544.488,82 522.613,39 21.875,43
N.1 notebook Hp 657,58 657,58
N.1 climatizzatore 2.436,02 2.436,02
SPESE IN CONTO CAPITALE 3.093,60 3.093,60
Cassa Nazionale forense: erogazione fondi 42.090,00 42.090,00
SPESE PER PARTITE DI GIRO 42.090,00 42.090,00
TOTALE USCITE PER COMPETENZA 589.672,42 567.796,99 21.875,43



ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIMZA DEL TRIBUNALE N.1
27100 PAV|A (PV)
c.F. 80008900187 p.t. 01444450181

RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2OI8 ACCERTATI RISCOSSI DA RISGUOTERE
Quote sociali 2018 238.075,05 195.419,05 42.656,00
Ricavi mediazione 147.863,70 144.485,71 3.377,99
Proventi finanziari 145,01 0,00 145,01
TOTALE 386.083,76 339.904,76 46.179,00

RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2OI8 IMPEGNATI PAGATI DA PAGARE
Spese telefoniche 2.647,04 2.211,01 436,03
Salarie stipendi 103.913,12 99.716,96 4.1 96,1 6
Contributi sociali 28.943,60 24.553,98 4.389,62
Quote tfr personale dipendente 9.917,83 0,00 9.917,83
Contr.prev.casse prof 4.225,45 4.131,26 94,19
Compensi mediatori 79.275,74 77.037,76 2.237,98
Com pensi cons.fiscale/pag he/contabil 15.224,16 15.1Q7,44 116,72
Cancelleria varia 4.524,75 4.356,75 168,00
Spese di pulizia 4.636,84 4.317,94 318,90
TOTALE 253.308,53 231.433,10 21.875,43



ORDINE AWOCATI DI PAVIA
PIMZA DEL TRIBUNALE N.1
27100 PAV|A (PV)
c.F. 80008900187 p.l. 01444450181

SITUAZIONE RESIDUI ATTIVI ANNI PRECEDENTI ACCERTATI Rrscossl DA RISCUOTERE
Quote sociali anni precedenti 47.066,00 38.484,00 8.582,00
Quote da incassare Vigevano 1.505,00 190,00 1.315,00
Quote da incassare Voghera 700,00 420,00 280,00
Ricavi mediazione 40.447,66 6.842,83 33.604,83
TOTALE 89.718,66 45.936,83 43.781,83

SITUAZIONE RESIDUI PASSIVT ANNI PRECEDENTI IMPEGNATI PAGATI DA PAGARE
Spese telefoniche 2.402,62 2.402,62 0,00
Contributi sociali dipendenti 25.635,60 25.635,60 0,00
Quote tfr personale dipendente 8.780,70 ,00 8.780,70
Spese di rappresentanza 1.540,00 1.540,00 0,00
Organiz. Corsi di formazione forense 19.457,57 19.457,57 0,00
Compensi mediatori 60.978,48 60.978,48 0,00
Compensi per recupero crediti 4.200,00 4.200,00 0,00
Canoni pec 5.941,4Q 5.941,40 0,00
Abbonamento banca dati "ll sole 24 ore" 46.818,00 46.8'18,00 0,00
Abbonamenti 501,06 501,06 0,00
Spese pulizia locali 4.774,14 4.774,14 0,00
Spese necrologi 5.O77,61 5.O77,61 0,00
TOTALE 186.107,18 177.326,48 8.780,70


